

Årsredovisning för
Nordblick Work Produktion AB

559110-0291

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Ågren
Verkställande direktör

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordblick Work Produktion AB, 559110-0291, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Företaget registrerades 2017.

Bolaget bedriver projektering, fastighetsutveckling, konsultations- och entreprenadverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 836 155	28 099 289	45 421 518	100 029 739
Rörelseresultat	-3 221 263	-9 289 864		
Resultat efter finansiella poster	-3 224 795	-9 571 933		
Rörelsemarginal %	-66,6	-33,1	-17,2	-3,8
Avkastning på totalt kapital %	-53,2	-90,3		
Avkastning på sysselsatt kapital %	-4591,3	-9783,4		
Avkastning på eget kapital %	-4596,3	-10080,4	-8400,4	-264,2
Balansomslutning	6 052 493	10 290 478	27 148 824	54 036 192
Kassalikviditet %	100,8	99,1		
Soliditet %	1,2	0,9	0,4	2,9
Medelantalet anställda	3	3		

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets omsättning är betydligt lägre än föregående år på grund av att bolaget har haft färre aktiva projekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala

tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	46 888	-1 933
Balanseras i ny räkning		-1 932	1 933
Årets resultat			-24 795
Utgående balans	50 000	44 956	-24 795

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	44 956
Årets resultat	-24 795
Medel att disponera	20 161
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	20 161
Summa	20 161

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 836 155	28 099 289
Övriga rörelseintäkter		72 779	155 737
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		4 908 934	28 255 026
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 369 026	-31 064 246
Övriga externa kostnader		-1 350 485	-4 187 884
Personalkostnader	2	-2 301 187	-2 150 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-109 499	-142 634
Summa rörelsens kostnader		-8 130 197	-37 544 890
Rörelseresultat		-3 221 263	-9 289 864
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 532	-282 069
Summa resultat från finansiella poster		-3 532	-282 069
Resultat efter finansiella poster		-3 224 795	-9 571 933
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag	5	3 200 000	9 570 000
Summa bokslutsdispositioner		3 200 000	9 570 000
Resultat före skatt		-24 795	-1 933
Årets resultat		-24 795	-1 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	21 486	166 665
Summa materiella anläggningstillgångar		21 486	166 665
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	19 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	19 000
Summa anläggningstillgångar		21 486	185 665
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 244	40 488
Fordringar hos koncernföretag		5 119 443	5 014 753
Aktuell skattefordran		306 762	294 685
Övriga fordringar		121 108	49 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	86 244	2 409 681
Summa kortfristiga fordringar		5 704 801	7 809 591
Kassa och bank			
Kassa och bank		326 206	2 295 222
Summa kassa och bank		326 206	2 295 222
Summa omsättningstillgångar		6 031 007	10 104 813
SUMMA TILLGÅNGAR		6 052 493	10 290 478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 956	46 888
Årets resultat		-24 795	-1 933
Summa fritt eget kapital		20 161	44 955
Summa eget kapital		70 161	94 955
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		27 774	0
Leverantörsskulder		465 655	2 791 600
Skulder till koncernföretag		4 487 417	6 728 731
Övriga skulder		838 974	506 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	162 512	168 957
Summa kortfristiga skulder		5 982 332	10 195 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 052 493	10 290 478

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-3 224 795	-9 571 933
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		45 179	142 634
Betald inkomstskatt		-12 077	8 303
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 191 693	-9 420 996
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-126 661	8 963 822
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		2 243 528	2 573 617
Ökning/minskning av rörelsefordringar		2 116 867	11 537 439
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-2 325 945	-6 966 928
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-1 887 245	-9 889 485
Ökning/minskning av rörelseskulder		-4 213 190	-16 856 413
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 288 016	-14 739 970
Investeringsverksamheten			
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		100 000	
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar			-19 000
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar		19 000	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		119 000	-19 000
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		3 200 000	9 570 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		3 200 000	9 570 000
Årets kassaflöde		-1 969 016	-5 188 970
Likvida medel vid årets början		2 295 222	7 484 192
Likvida medel vid årets slut		326 206	2 295 222

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som fysik färdigställandegrad för uppdraget.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Män	3	3
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	3	3

Löner och andra ersättningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Övriga anställda	1 689 326	1 509 710
Summa	1 689 326	1 509 710

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Pensionskostnader		
Övriga anställda	66 726	64 734
Summa pensionskostnader	66 726	64 734
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	541 493	512 191
Summa	608 219	576 925

Not 3 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång		
Inventarier, verktyg och installationer	109 499	142 634
Summa	109 499	142 634

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	0	0
Övriga företag	-3 532	-282 069
Summa	-3 532	-282 069
Kursdifferenser	0	0
Orealiserad värdeförändring på skulder	0	0
Summa	-3 532	-282 069

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Erhållna koncernbidrag	3 200 000	9 570 000
Lämnade koncernbidrag	0	0
Summa	3 200 000	9 570 000
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	0	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	0
Summa	0	0
Förändring av överavskrivningar	0	0
Övriga bokslutsdispositioner		
Förändring av ersättningsfond		
Avsättning till ersättningsfond	0	0
lanspråktaget belopp från ersättningsfond för avskrivningar	0	0
Återföring från ersättningsfond	0	0
Summa	0	0
Andra bokslutsdispositioner	0	0
Summa	0	0
Summa bokslutsdispositioner	3 200 000	9 570 000

Not 6 Skatt på årets resultat

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	0
Summa	0	0
Summa	0	0
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	-24 795	-1 933
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-5 108	-398

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ej avdragsgilla kostnader	6 742	15 806
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-1 634	
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		-15 408
		0
Summa	5 108	398

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	713 176	713 176
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-133 802	
Utgående anskaffningsvärden	579 374	713 176
Ingående avskrivningar	-546 511	-403 877
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	98 122	
Årets avskrivningar	-109 499	-142 634
Utgående avskrivningar	-557 888	-546 511
Redovisat värde	21 486	166 665

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	15 000	15 000
Upplupna intäkter		2 283 737
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	71 244	110 944
Summa	86 244	2 409 681

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	82 012	84 965
Upplupna sociala avgifter	26 899	28 440
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	2022-12-31	2021-12-31
Upplupen kompskuld	3 600	5 552
Övriga upplupna kostnader	50 000	50 000
Summa	162 511	168 957

Not 10 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter		
<i>Typ av säkerhet</i>	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0

Not 11 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 13 Andra övriga upplysningar

Företaget är helägt dotterföretag till Köp Lokal Sverige AB, org nr 559118-5482 med säte i Stockholm.

Köp Lokal Sverige AB är helägt dotterföretag till Nordblich Fastighetsutveckling AB, org nr 559259-1423 med säte i Stockholm.

Nordblich Fastighetsutveckling AB, org nr 559259-1423 är helägt dotterföretag till Nordblich Group AB, org nr 556886-7807 med säte i Uppsala som upprättar koncernredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen 4%

Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen 91%

Underskrifter

Stockholm

Andreas Ågren 2023-06-26
Andreas Ågren Datum
Verkställande direktör

Johan Styf Gunneflo 2023-06-26
Johan Styf Gunneflo Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Kirsi Jansson
Kirsi Jansson
Godkänd revisor
